
 

UCHWAŁA NR XLII/214/2018 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych na czas 

nieoznaczony 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) w związku z art. 23 ust. 1 

pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 121 ze zmianami) 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony umowy 

najmu:  

1. lokalu mieszkalnego nr 17 znajdującego się w budynku nr 10 w Zdziesławicach 

o powierzchni użytkowej 75,10 m
2
 z przynależną piwnicą o pow. 13,80 m

2
, księga 

wieczysta nr LE1G/00098692/1 wraz z udziałem wynoszącym 889/14.325 

we własności budynku mieszkalnego i w działce nr 209/3 o pow. 0,3091 ha, obręb 

Zdziesławice (księga wieczysta nieruchomości wspólnej LE1G/00077850/4) 

oraz przynależnym pomieszczeniem gospodarczym usytuowanym na działce nr 209/7 

o pow. 0,0789 ha, obręb Zdziesławice, księga wieczysta nr LE1G/00077854/2, 

2. lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego się w budynku nr 11 w Zdziesławicach 

o powierzchni użytkowej 53,00 m
2
 z przynależną piwnicą o pow. 12,60 m

2
, księga 

wieczysta nr LE1G/00099189/9 wraz z udziałem wynoszącym 656/14.887 

we własności budynku mieszkalnego i w działce nr 209/2 o pow. 0,3381 ha, obręb 

Zdziesławice (księga wieczysta nieruchomości wspólnej LE1G/00077849/4) 

oraz przynależnym pomieszczeniem gospodarczym usytuowanym na działce nr 209/7 

o pow. 0,0789 ha, obręb Zdziesławice, księga wieczysta nr LE1G/00077854/2, 

3. budynku mieszkalnego nr 13 o powierzchni użytkowej 48,00 m
2
 usytuowanego 

na działce nr 11/1 o powierzchni 0,1684 ha, obręb Piotrowice Małe, księga wieczysta 

nr LE1G/00081431/2. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


